
Pent & familievennlig rekkehus  
med gode solforhold & flott utsikt.  
Tre terrasser. Fast parkering. Nær  
"alt"!

Sikthaugen terrasse 101, 5145 FYLLINGSDALEN
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Pent & familievennlig  
rekkehus med gode  
solforhold & flott utsikt.  
Tre terrasser. Fast  
Aktiv Eiendomsmegling v/  Lars Waage og Ola Øverland har den store  
gleden av å presentere Sikthaugen Terrasse 101. 

Dette er et romslig rekkehus over 2 plan med en god planløsning,  
store vindusflater, en fantastisk utsikt og gode solforhold. Området  
beskrives som barnevennlig med kort avstand til skoler, barnehager  
og dagligvare. Her er alt tilrettelagt for en enkel hverdag! 

Kort fortalt:
 Svært gode solforhold ‑ terrasser på hhv. 23 kvm og 24 kvm. 
 Ingen forkjøpsrett eller dokumentavgift 
 Kort vei til matbutikker, Oasen, Bybanen m.m 
 Barnevennlig beliggenhet ‑ flere skoler og bhg i nærområdet

Boligen går over to plan og inneholder: 
1.etg: Gang, bad, vaskerom, tre soverom, bod og kott. 
2.etg: Stue, kjøkken og soverom. 

Velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 730,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 995 080,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 915,‑
Selger:	 Tesfaye Jote
	 Chuchu Tesfaye Jote
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/  BRA Total	  126/  126 kvm
Tomtstr.:	 26622 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 23, bnr. 168
Andelsnr.:	 152
Oppdragsnr.:	 1505250056

Lars Waage
Eiendomsmeglerfullmektig | Salgsleder |  

Mobil	 926 93 119
E‑post	 lars.waage@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang(10m²), bad(2,4m²), vaskerom(10,8m²), soverom(8,3m²),  
soverom(10,8m²), soverom(11,3m²), bod(4,9m²), kott(1,3m²). 

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Stue(38,1m²), kjøkken(12,4m²), soverom(9,4m²). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
24 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
26622 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget. Tomten er opparbeidet med trapper, murer, terrasse og  
noe beplantning. 

Beliggenhet
Boligen har en sentral beliggenhet i Fyllingsdalen med gangavstand til  
dagligvarebutikk, bussholdeplass og fine turområder.
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Nærmeste dagligvarebutikk, Spar Sikthaugen, ligger kun et par minutters gange unna  
boligen.

For ytterligere servicetilbud når man Oasen Kjøpesenter med en kjøretur på 3‑5  
minutter. Her får man tilgang på et stort butikk ‑ og servicetilbud. Her ligger blant annet  
legesenter, bibliotek, apotek, vinmonopol, frisør, helse‑ og sosial senter, Sats, tannlege  
m.m. Det er også bybanestopp på Oasen for bybanens linje 2, og gode bussmuligheter  
i alle retninger.

Fra boligen er det umiddelbar nærhet til flotte turområder. Her kan nevnes Ortuvannet,  
Løvstakken, Kanadaskogen, Nordnæsdalen og Krohnegården hvor det finnes både  
badeplass, turløype, lavvo og grillplass m.m. Sommerstid har man også fine  
bademuligheter på Knappenfjellet i Knappetjønna. I enden av Ortuvannet er det et lite  
utendørs anlegg med treningsapparater.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/   grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
av betong og trekonstruksjonerr. Grunnmur og fundamenter av betong‑ og  
murkonstruksjoner.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i trekonstruksjoner,  
utvendig er veggene kledd med stående og liggende trekledning. 
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